КАЗЕННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ТЕМНИКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ПЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«17» августа 2018 г.                                                                № 64
г.Темников

Об изменении тарифов на содержание, текущей  ремонт   жилищного фонда,   найм  жилого  помещения.
    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Темниковского городского поселения Темниковского  муниципального  района  республики Мордовия, письма ООО «Коммунальник» №216 от 25.06.2018г., Совет депутатов Темниковского городского поселения решил:

1. Утвердить  тарифы с 01.07.2018 г.

1.1 Содержание, текущей  ремонт жилищного муниципального фонда для домов с центральным отоплением – 11 руб. 40 коп., за кв.м общей площади;

1.2  Содержание, текущей  ремонт жилищного муниципального фонда для домов с индивидуальным отоплением – 11 руб. 30 коп., за кв.м общей площади;

1.3    Найм жилого помещения – 7 руб. 63 коп.

2. Решение  Совета депутатов Темниковского  городского поселения  Темниковского муниципального  района РМ , № 37 от 29.06.2017 г. считать утратившим силу.

3.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Совета  депутатов                                                                    Темниковского городского поселения                                                             Темниковского муниципального района

                            О.М. Хозина